Komisaris Utama  : R. Tjatur H. Priyono 
Komisaris  : Adi Nugraha* 
Plt. Komisaris Independen : Drs. Bagus Rumbogo 

*Efektif setelah mendapat persetujuan dari OJK 

3.2. PENGALAMAN MANAJER INVESTASI 
Selaku pengelola reksa dana, Manajer Investasi telah mengelola 129 
(seratus dua puluh sembilan) Reksa Dana yaitu: 
1. Reksa Dana PNM Dana Sejahtera; 
2. Reksa Dana PNM Syariah; 
3. Reksa Dana PNM Amanah Syariah; 
4. Reksa Dana PNM PUAS; 
5. Reksa Dana PNM Dana Sejahtera II; 
6. Reksa Dana PNM Amanah Syariah Terproteksi; 
7. Reksa Dana PNM PUAS Terproteksi Seri;

[...]

sebagai berikut: 

8.1. BIAYA YANG MENJADI BEBAN PNM INDEKS infobank15  

a. Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 3% 

(tiga persen) per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai 
Aktiva Bersih PNM INDEKS infobank15 berdasarkan 365 (tiga 
ratus enam  puluh lima) Hari Kalender  per tahun atau 366 (tiga 
ratus enam puluh enam) Hari  Kalender per tahun untuk tahun 
kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

b. Imbalan jasa Bank Kustodian adalah maksimum sebesar 0,12% 
(nol koma satu dua persen) per tahun yang dihitung secara 
harian dari Nilai Aktiva Bersih PNM INDEKS infobank15 
berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender  per 
tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per 
tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

c. Biaya yang berkenaan dengan lisensi penggunaan Indeks 
infobank15 sebagai nama dan indeks acuan PNM INDEKS 
infobank15 akan dibayar oleh PNM INDEKS infobank15 setiap 
3 (tiga) bulan (triwulan) yang besarnya adalah tergantung mana

[...]

(ii) satu basis poin (1 bps) dari Asset Under Mangement (AUM) 
PNM INDEKS infobank15 yang dikelola untuk nilai Asset 
Under Mangement (AUM) PNM INDEKS infobank15 yang 
dikelola mulai dari Rp100.000.000.000,- (seratus miliar 
Rupiah) sampai dengan Rp250.000.000.000,- (dua ratus 
lima puluh miliar Rupiah); 

(iii) setengah basis poin ( ½ bps) dari Asset Under Mangement 
(AUM) PNM INDEKS infobank15 yang dikelola apabila nilai 
Asset Under Mangement (AUM) PNM INDEKS infobank15 
yang dikelola lebih dari Rp250.000.000.000,- (dua ratus 
lima puluh miliar Rupiah) dengan ketentuan, biaya lisensi 
maksimal yang dikenakan dalam kondisi ini sebesar 
Rp100.000.000,- (seratus juta Rupiah); atau 

(iv) Rp12.500.000,- (dua belas juta lima ratus ribu Rupiah), 
yang mana pembayaran akan dilakukan belakangan untuk 
setiap triwulan dan dalam hal apapun pembayaran tersebut 
harus senantiasa dilakukan dalam waktu 30 (tiga puluh) Hari 
Kalender sejak diterimanya tagihan oleh PNM INDEKS 
infobank15. 

d.

[...]

tergantung 
mana yang 
lebih tinggi 
dari berikut 

ini : 

per tahun yang 
dihitung secara 
harian dari Nilai 
Aktiva Bersih 
PNM INDEKS 
infobank15 
berdasarkan 365 
(tiga ratus enam  
puluh lima) Hari 
Kalender  per 
tahun atau 366 
(tiga ratus enam 
puluh enam) Hari  
Kalender per 
tahun untuk tahun 
kabisat dan 
dibayarkan setiap 
bulan 

acuan PNM 
INDEKS 
infobank15 akan 
dibayar oleh PNM 
INDEKS 
infobank15 setiap 
3 (tiga) bulan 
(triwulan) 

(i). 1 ½ bps  

(ii). 1 bps